
CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
18/09/2023 09:27:33

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 11/09/2023 - Processo Nº 003034/2023

Vencedor D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

CNPJ 37.263.269/0001-70

Endereço RUA DOS CRAVOS, S/N - GAIVOTAS - LINHARES - ES - CEP: 29904310

Contato 2798001500  2798001500    dcastrotransportadora@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003885

AVENTAL DE PVC FRONTAL
avental em pvc, tiras do mesmo material no pescoço e na cintura;
modelo frontal; com ca; forma de acondicionamento: -----; unidade de
fornecimento: 01(um) avental; e marca referência: brascamp, maicol ou
similar. MAICOL 37.329

240,0020,00 12,00UND00003 00003

00003886

BOTA DE SEGURANÇA (PAR) – TAMANHO Nº 36:
botina de segurança com elástico nas laterais; com ca. tamanho: 36;
forma de acondicionamento: -----; unidade de fornecimento: 01(um) par
de botas; marca/modelo referência: bootminas/ blatt 1006; cartom/ 016
pu elástico ou similar. KADESH 43108

135,003,00 45,00UND00004 00004

00003887

BOTA DE SEGURANÇA (PAR) – TAMANHO Nº 38:
botina de segurança com elástico nas laterais; com ca. tamanho: 38;
forma de acondicionamento: -----; unidade de fornecimento: 01(um) par
de botas; marca/modelo referência: bootminas/ blatt 1006; cartom/ 016
pu elástico ou similar.
KADESH 43108

180,004,00 45,00UND00005 00005

00003888

BOTA DE SEGURANÇA (PAR) – TAMANHO Nº 40:
botina de segurança com elástico nas laterais; com ca. tamanho: 40;
forma de acondicionamento: -----; unidade de fornecimento: 01(um) par
de botas; marca/modelo referência: bootminas/ blatt 1006; cartom/ 016
pu elástico ou similar. KADESH 43108

45,001,00 45,00UND00006 00006

00003889

BOTA DE SEGURANÇA (PAR) – TAMANHO Nº 44
botina de segurança com elástico nas laterais. com ca. tamanho: 44;
forma de acondicionamento: -----;  unidade de fornecimento: 01(um) par
de botas; marca referência: bootminas/
blatt 1006; cartom/ 016 pu elástico ou similar.  KADESH 43108

135,003,00 45,00UND00007 00007

00003893

OCULOS DE SEGURANÇA - TRANSPARENTE
óculos de segurança transparente com tratamento antirrisco, regulável
e flexível. com ca. tamanho: único. forma de acondicionamento: -----;
unidade de fornecimento: 01(uma) óculos; marca/modelo referência:
volk/ vvision 100; danny/fenix ou similar. KALIPSO 10346

70,0010,00 7,00UND00011 00011

Total do Fornecedor:  805,00

1



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
18/09/2023 09:27:33

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 11/09/2023 - Processo Nº 003034/2023

Vencedor MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ 04.996.318/0001-25

Endereço AVENIDA AV PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ,3146, 0 - BNH - LINHARES - ES - CEP: 29902100

Contato 2733712948      morozinilicita@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003884

CINTO TATICO MILITAR – NYLON; PRETO
produzido em nylon; cor: preto; fivela metálica de rolete; ponteira de
metal; disponibilidade de tamanho: m ao eg (conforme demanda); forma
de acondicionamento: -----; unidade de fornecimento: 01(um) cinto; e
marca/modelo referência: military style/nylon; sscintos/ l35 nylon ou
similar.  SSCINTOS SSCINTOS

303,208,00 37,90UND00002 00002

00003890

LUVAS PARA PROTEÇAO CONTRA AGENTES MECANICOS E
QUIMICOS- TAMANHO M - (PAR)
luva de segurança confeccionada em borracha natural (látex); com
antiderrapante; punho com virola; com ca; tamanho: m; forma de
acondicionamento: -----; unidade de fornecimento: 01(um) par de luvas;
marca/modelo referência: mucambo/pro 137; sanro/silver ou similar.
KALIPSO KALIPSO

45,4812,00 3,79UND00008 00008

00003891

LUVAS PARA PROTEÇAO CONTRA AGENTES MECANICOS E
QUIMICOS - TAMANHO GG - (PAR)
luva de segurança confeccionada em borracha natural (látex); com
antiderrapante; punho com virola; com ca; tamanho: gg; forma de
acondicionamento: -----; unidade de fornecimento: 01(um) par de luvas;
marca
referência: mucambo/pro 137; sanro/silver ou similar. KALIPSO
KALIPSO

45,4812,00 3,79UND00009 00009

00003892

LUVAS PARA PROTEÇAO CONTRA AGENTES MECANICOS E
QUIMICOS - TAMANHO G - (PAR) - CANO LONGO
luva de segurança confeccionada em borracha natural (látex); cano
longo; com antiderrapante; com ca; tamanho: g; forma de
acondicionamento: -----;
unidade de fornecimento: 01(um) par de luvas; marca/modelo
referência: longatex/da2020; super safety/ super látex ou similar.
KALIPSO KALIPSO

39,955,00 7,99UND00010 00010

Total do Fornecedor:  434,11

2



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
18/09/2023 09:27:33

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 11/09/2023 - Processo Nº 003034/2023

Vencedor MARILIA DA SILVA GUIMARAES

CNPJ 47.891.523/0001-39

Endereço AVENIDA AVENIDA GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48, 0 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000

Contato 2899973898      solutiomgmarilia@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003883

COTURNO MILITAR (PAR) – CANO LONGO; COM ZIPER; PRETO
sola costurada; cor: preto; cano longo; com zíper; disponibilidade de
tamanho: nº 38 ao nº 44; acompanha palmilha; forma de
acondicionamento: -----; unidade de fornecimento: 01(um) par de
coturnos; e marca/modelo referência: kallucci/ccl zp, cmr shoes/tatic
longo ou similar . KALLUCCI CANO LONGO

2.352,008,00 294,00UND00001 00001

Total do Fornecedor:  2.352,00

Total Geral:  3.591,11

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

